β'. Τὰ μὲν δὴ ἀπὸ Παιόνων πρότερον  
 γενόμενα, ὡδε ἐγένετο. τότε δὲ ἄνδρῶν ἀ-  
 γαθῶν περὶ τῆς ἐλευθερίης γινομένων τῶν  
 Περινθίων, οἱ Πέρσαι τε καὶ ὁ Μεγάβαζος  
 ἐπεκράτησαν πλήθει. ως δὲ ἐχειρώθη ἡ  
 Περινθος, ἥλαυνε τὸν σρατὸν ὁ Μεγάβα-  
 ζος διὰ τῆς Θρηίκης, πᾶσαν πόλιν καὶ πᾶν  
 ἔθνος τῶν ταύτη οἰκημένων ἡμεράμενος βα-  
 σιλέϊ. ταῦτα γάρ οἱ ἐντέταλο ἐκ Δαρ-  
 ρείς, Θρηίκην κατασρέφεσθαι.

<sup>β</sup> προκλήσις σφι ἴγινε. <sup>ε</sup> βασιλεῖς Δαρεῖ. ταῦτα.

in suburbanis, ibi singulare certamen triplex ex provocatione commissum est, viri cum viro, equi cum equo, canis cum cane. Et quum victores duobus certaminibus Perinthii p[er]gaudio paeana cantarent, tunc Paeones hoc ipsum esse responsum dei conjectantes, inter se dixere, 'Nunc oraculum dei perfectum est, nunc nostrum est opus.' Atque ita in Perinthios paeana canentes impetum fecerunt, egressique videntes ex illis paucos reliquere.

2. Sic ista quidem prius a Paeonibus gesta hunc in modum acciderant. Tunc autem Perinthii pro libertate strenue pugnantes, tamen multitudine a Persis et Megabazo superati sunt. Perintho capta, Megabazus per Thraciam arma circumferebat, omnes ejus urbes atque omnes nationes inibi viventes pacatas regi reddens. Hoc enim illi a Dario fuerat imperatum, ut Thraciam subigeret.

3. Gens Thracum, secundum Indos, omnium hominum maxima est: quae si aut unius imperio regeretur, aut idem sentiret, ut mea fert opinio, inexpugnabilis foret, et omnium gentium multo validissima: sed quia id nimis arduum illis est, et nulla ratione contingere potest, ideo imbecilles sunt. Habent autem multa nomina per singulas regiones singuli. Moribus tamen ac opinionibus consimilibus imbuti sunt, praeter Getas et Traufos, et qui supra Crestonaeos incolunt.

4. Ex quibus quae a Getis fiant qui se pro immortalibus gerunt, a me commemoratum est. Trausi vero in ceteris quidem omnibus idem quod Thraces, verum circa natalia suorum atque obitus hoc facit: Edito puero, propinqui eum circumfidentes cum ploratione prosequuntur, ob ea mala quae necesse est illi, quod vitam ingressus sit, perpeti, humanas omnes calamitates recensentes; ho-

γ'. Θρηίκων δὲ ἔθνος μέγιστόν ἐστι, μετά  
γε Ινδῶν, πάντων ἀνθρώπων· εἰ δὲ ὑπ' ἐνὸς  
ἄρχοιτο, ἡ Φρονέοις καὶ τῷ τοῦτο, ἀμαχόν  
τὸν εἴη, καὶ πολλῷ κράτισον πάντων ἔθ-  
νεων, κατὰ γνώμην τὴν ἐμήν. ἀλλὰ γάρ  
τῦτο ἀπορόν σφι καὶ ἀμήχανον μή κοτε ἐν  
γάμησαι<sup>c</sup>. εἰσὶ δὴ καὶ τῦτο ἀσθενέες. ύπο-  
μαλα δὲ πολλὰ ἔχοσι κατὰ χώρας ἔκα-  
στοι· κόμοισι δὲ ὅτοι παραπλησίαι πάν-  
τες χρέωνται κατὰ πάντα, πλὴν Γετέων,  
καὶ Τραυσῶν, καὶ τῶν κατύπερθε Κρητικῶν  
οὐκεόντων.